
 

2021年 4月 5日 

株式会社 宇徳 

横浜ターミナル部 

 

 

横浜国際コンテナターミナル(本牧 D-5 号)の輸入コンテナ早期搬出のお願い 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社 横浜ターミナル部の移転に伴い、横浜国際コンテナターミナル 

(本牧 D-5号) に蔵置されております、輸入コンテナは 4月 24日(土)までに 

搬出いただきますようお願い申し上げます。 

 

  やむを得ず、4月 26日(月)から 28日(水)の間に本牧 D-5号にて搬出を 

ご希望される方は、必ず 4月 22日（木）16：00までに以下問合せ先まで、 

ご連絡をお願い致します。 

    

4月 29日(木)以降は順次、南本牧ふ頭コンテナターミナルへ移送手続きを 

行う予定です。 

なお、DG・RF・OOG貨物に関しては、移送対象となりません。 

 

早期搬出にご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

 

【お問合せ先】 

横浜ターミナル部 ドキュメントチーム TEL：045-623-1205 

 

 

以上 

 

 

 


